MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

RESULTADO DAS NOTAS DA 1ª ETAPA

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Mestrado Profissional em

Ciência e Tecnologia de Alimentos do IFSULDEMINAS, no uso de suas atribuições, divulga o

resultado das notas da 1
a
 etapa (prova objetiva), referente ao Edital Nº 69/2019.

Linha de Pesquisa: Inovação e Desenvolvimento de Produtos Alimentícios

Tipo de concorrência: Ampla concorrência

Inscrição Total Resultado

142258 29 Classificado

142592 26 Classificado

142677 25 Classificado

142516 24 Eliminado*

142106 24 Eliminado*

142597 22 Eliminado*

141989 22 Eliminado*

142707 20 Eliminado*

142774 18 Eliminado*

141882 17 Eliminado*

141858 17 Eliminado*

142659 15 Eliminado*

* Conforme item 6.3 letra b do Edital Nº 69/2019.

Linha de Pesquisa: Gestão da Qualidade na Cadeia Produtiva de Alimentos

Tipo de concorrência: Pretos/Pardos/Indígenas/Pessoa com Deficiência

Inscrição Total Resultado

142107 18 Eliminado*

* Conforme item 6.3 letra b do Edital Nº 69/2019.

Linha de Pesquisa: Gestão da Qualidade na Cadeia Produtiva de Alimentos

Tipo de concorrência: Ampla Concorrência

Inscrição Total Resultado

142769 30 Classificado

142529 26 Classificado

141900 26 Classificado

142874 25 Classificado

142040 25 Classificado

141992 24 Eliminado*

142980 24 Eliminado*

142925 24 Eliminado*

142092 24 Eliminado*

142363 23 Eliminado*

141893 23 Eliminado*

141892 22 Eliminado*

142762 21 Eliminado*

141944 21 Eliminado*

142526 20 Eliminado*

142710 19 Eliminado*

142737 19 Eliminado*

142549 19 Eliminado*

142598 17 Eliminado*

142096 15 Eliminado*

142628 15 Eliminado*

142964 14 Eliminado*

142560 14 Eliminado*

141874 14 Eliminado*

141920 13 Eliminado*

142653 12 Eliminado*

142419 7 Eliminado*

* Conforme item 6.3 letra b do Edital Nº 69/2019.

Machado, 04 de junho de 2019.

Comissão de Processo Seletivo

Programa de Mestrado Profissional em Ciência e Tecnologia de Alimentos

Portaria N
o
 12/2018